bafl Äalifat um 034—40 verfallen wax : agitabant aulam Bagdadi-

cam turbae immanes, et ad nihilum paene redierat pristinus ille

Chalifarum splendor et venerabilis quondam majestas. Nam non

tanluin Chalifis praeter Bagdadum eique annexas praeluras nihil

reliquerant, qui passim provinciis praeerant, easque sui juris fe-

cerant, sed ne in ipsa quidem sua urbe ulla erat Chalifae aucto-

ritas, sed solus regnabat Rajekides, qui praeterea Vasetum et Bas-

ram ut peculium tenebat. Baridicus tenebat Cfiusistanam; Emad-

ed-Daula, filius Bujae, Persidein; Abu Ali Mohammed, filius Elcasi,

Samanida, Kermanam ; alter Buida, Rocn-ed-Daula cum Vasch-

mekino de Raja, Isfahana et Gebal dimicabat; Hamadanidae inter

se partiti fuerant Mauselam, Dejar Beer, Dejar Modar. Rebus in

Aegypto et Syria dominabatur Achschid (3ffd)ib) Muhammed, filius

Tegagi, Libyae atque Mauritaniae Cajem , filius Mahdi , Allda.

Hispania parebat Abd-er-Rahmano, Nasero, filio Muhammedis Om-

miadae. Chorasana et quae ultra Oxum posita, Nasero, filio Ah-

medis, Samanidae; Tabarestana et Georgiana Dailomitis; Baharein

et Jamaina Abu Tahero Carmatitae. — ©Imactn fü^rt an, *21bu-

Si^a'^et ^abe f!dj bei 3bn Oianef aufbebungen , ut quotannis ad se

(Cufam ,
quam denuo ceperat) Bagdado centum et viginti aureo-

rum millia afferrentur.

(S. 700. (p. 9.) Anno Hegirae 329 mortuus est Arradis

Billa (^^meb IV al Dl^abi) die sabbali, decimo sexlo Rabii prioris.

(Elmacin I. III. c. i.) alfo t9 ©ec. 940. (58 folgte eben fo oI;n=

mächtig ber 33ruber 3brat;im gWoftaft 93tUa^. Tab. V.

@. 701. (p. H.) Qlbulfeba II, p. 419 rebet öott ber 3crrüt=

tung 39agbab8 nad^ 93af)cam'ö %aU. 041 unb merft aud^ eine ^eitawciaU

cor, aber al3 !£)i(^ter nur oberflädjlidj : Ilaque capite et duce desti-

tuti cives Bagdadini unus alterum agentes, ferentes, mutuis rapinis

sese carpebant, donec Naser-ed-Daula cum chalifa urbem decimo

mense (^fan^al 331 ?) gentilibus suis et ingente stipatus exercitu

intraret. —
<S. 702. (q. 3.) 3m (Eingang ber bieten ber Union8 = @t)nobc

t. 3. 935 Mansi XVIII, p. 335 f>ei^t e8 : Conslantinus CVII) im-

perii faclus haeres Nicoiao patriarcha (t 928) cum universo pon-

tificum coetu convocatis (nam Eufhymius ad Dominum jam mi-

graverat) auctor eis est, ut in unam senlentiam, mutuamque coii-
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cordiam rediient, patrique suo etiam post mortem communi decrelo

delicti remissioncm concederent; edicto canonico promulgato, quo

vetaretur, ne quis in posterum ejusmodi delictum auderel admittere;